PRIMERO.- Surtido el traslado, al  avaluó rendido por el (a)  señor (a)   perito PIEDAD BURGOS BURGOS, 
respecto del bien inmueble  DADO EN GARANTÍA de propiedad de la parte ejecutada distinguido con el 
folio de matrícula inmobiliaria No. 240-87839 de la ORIP de esta ciudad, avaluado en la suma de NOVENTA 
Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($92.500.000,oo)., sin haberse presentado 
observaciones y/o objeciones durante  el término que estuvo a disposición de las partes,  ni observando 
que se haga necesario ordenar  aclaración o complementación, el Juzgado lo declara en firme y le imparte 
su respectiva aprobación.

[...]

PRIMERO.- SEÑÁLESE el día VEINTIUNO (21)  DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS (2022)  como fecha 
para realizar la diligencia de REMATE  del bien inmueble  comprometido dentro de este asunto de 
propiedad de la parte ejecutada, distinguido con folio de matrícula inmobiliaria No. No. 240-87839 de la 
ORIP de esta ciudad, avaluado en la suma de NOVENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE. 
($92.500.000,oo),  el cual atendiendo lo previsto en el decreto 806 de junio de 2020 y demás normas 
concordantes SE HARÁ VIRTUALMENTE por los medios tecnológicos disponibles. 

SEGUNDO.- LA LICITACIÓN VIRTUAL se llevará a cabo a través de la plataforma LIFESIZECLOUD a las DIEZ